
AVIAREPS palkittu maailman johtavana
lentoyhtiö GSAna World Travel Awards
2025 -gaalassa
AVIAREPS voitti vuoden 2025 World’s Leading Airline GSA -palkinnon

München, Saksa (8. joulukuuta 2025) – AVIAREPS, maailmanlaajuinen johtaja lentoliikenteen,
matkailun ja hotellialan edustuksessa, jolla on 76 toimistoa 71 maassa, on palkittu “World’s Leading
Airline GSA” -tunnustuksella World Travel Awards 2025 -gaalassa. Palkintoseremonia järjestettiin
Bahrainissa 6. joulukuuta, ja se juhlisti erinomaisia saavutuksia matkailu-, turismi- ja hotellialan kaikilla
osa-alueilla. Palkinto, jonka matkailualan ammattilaiset ympäri maailmaa äänestivät, heijastaa alan
luottamusta AVIAREPSin johtajuuteen, asiantuntemukseen ja palvelun laatuun. AVIAREPS perustettiin
vuonna 1994 Münchenissä, Saksassa, Michael Gaeblerin toimesta tavoitteena auttaa lentoyhtiöitä ja
matkakohteita kasvattamaan liiketoimintaansa. Yrityksen keskeiset GSA-palvelut sisältävät kattavat
myynti-, markkinointi-, varaus- ja asiakastukiratkaisut lentoyhtiöille, jotka haluavat laajentaa
toimintaansa ja kasvattaa liikevaihtoaan sekä vakiintuneilla että kehittyvillä markkinoilla. Yli kolmen
vuosikymmenen kokemuksella AVIAREPS yhdistää globaalin kattavuuden paikalliseen
markkinatuntemukseen, auttaen kumppaneita optimoimaan kaupallista suorituskykyä ja vahvistamaan
brändin näkyvyyttä maailmanlaajuisesti.

Edgar  Lacker,  AVIAREPSin toimitusjohtaja:  “Palkinto  on  valtava  kunnia  ja  osoitus  tiimiemme
intohimosta, sitkeydestä ja omistautumisesta ympäri maailmaa. Olemme yli 30 vuoden ajan sitoutuneet
tarjoamaan  ensiluokkaisia  edustuspalveluja,  jotka  auttavat  lentoyhtiökumppaneitamme  menestymään
jokaisella  markkinalla. Tunnustus  alan  ammattilaisilta  maailmanlaajuisesti  vahvistaa  missiotamme,
muistuttaa  miksi  teemme  työtämme joka  päivä  ja  kannustaa  meitä  tähtäämään  vielä  korkeammalle
lentoyhtiöiden puolesta, joita edustamme.”

Tunnustus “World’s Leading Airline GSA” -kategoriassa vahvistaa entisestään AVIAREPSin asemaa
ensisijaisena kumppanina lentoyhtiöille, jotka etsivät joustavia, innovatiivisia ja tuloskeskeisiä
edustusratkaisuja ympäri maailmaa.

Tietoa AVIAREPSista

AVIAREPS on maailman johtava lentoliikenteen, matkailun ja hotellialan edustaja, jolla on 76 toimistoa
71  maassa.  Yritys  perustettiin  Saksassa  vuonna  1994  tavoitteena  auttaa  asiakkaita  pääsemään
globaaleille markkinoille, ja sen verkosto kattaa nykyään kuusi mannerta.

AVIAREPSin  palveluvalikoimaan  kuuluu  laaja  asiantuntemus  edustuksessa  ja  myynnissä,
markkinoinnissa  ja  viestinnässä,  liiketoiminnan  kehittämisessä,  IT-ratkaisuissa ja  talouspalveluissa.
Vakiintuneiden GSA-palveluiden ja matkailumarkkinoinnin lisäksi AVIAREPS tukee yli 250 asiakasta
digitaalisen  markkinoinnin,  mainonnan,  PR:n,  kriisiviestinnän,  sosiaalisen  median  hallinnan,
tapahtumien koordinoinnin, myynnin, verkkosuunnittelun ja monen muun osa-alueen kautta.

Lisätietoja siitä, miten AVIAREPS vaikuttaa siihen, missä ja miten matkailijat käyttävät aikaansa ja
rahaa, löydät osoitteesta www.aviareps.com. Pysy ajan tasalla seuraamalla Newsroomia, tai seuraa meitä

http://www.aviareps.com/
http://www.aviareps.com/newsroom/


Facebookissa, LinkedInissä tai Instagramissa.
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